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در ب�ن لامپ های تخلیه گازی، که ب�ای تام�ن روشنا�ی عمومی به کار می روند لامپ بخار سدیم ��فشار علاوه بر اینکه دا�ای 
��تاب نور قوی و پایدار در ش�ایط مختلف هستند از نظر اقتصادی مقرون به ص�فه میباشند. ا�ن لامپ ها به دلیل داشتن به�ه 
نوری  بالا و ن�ز طول عمر ز�اد، در حال حاضر در بیشتر نقاط دنیا ب�ای تام�ن روشنا�ی معابر شهری و ب�ن شهری، نظ�ر اتوبان ها، 

خیابان ها و جاده ها، تونل ها، پله ها و … استفاده میشوند.

S H A H A B  T O U S H E H لامپ بخار سدیم ��فشار

مدل توان

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

شکل حباب حداکثر
قطر حباب

حداکثر 
طول لامپ

شدت جر�ان 
نامی

شار نوری دمای �نگ ولتاژ نامی بالاست ایگنایتور تعداد در 
کا�تن

سیستم 
ب�ن المللی کدگذاری 

لامپ

کلاهک

SV35 35 39 156 E27 0.54 2000 1900 230 50 SC

ST-50-H/E-E156/39-27

ST-70-H/E-E156/39-27

ST-150-H/E-E211/48-40

ST-250-H/E-E260/48-40

ST-400-H/E-E292/48-40

ST-1000-H/E-E400/68-40

50

50

12

12

12

6

230

230

230

230

230

230

1900

1900

2000

2000

2000

2000

3900

6000

14500

27000

49000

130000

0.76

0.98

1.8

4.6

10.6

3

E27

E27

E40

E40

E40

E40

156

156

211

260

292

400

39

39

48

48

48

68

50

70

150

250

400

1000

SV50

SV70

SV150

SV250

SV400

SV1000

مدل توان

بیضوی

بیضوی

شکل حباب حداکثر
قطر حباب

حداکثر 
طول لامپ

شدت جر�ان 
نامی

شار نوری دمای �نگ ولتاژ نامی بالاست ایگنایتور تعداد در 
کا�تن

سیستم 
ب�ن المللی کدگذاری 

لامپ

کلاهک

SV110 110 76 178 E27 1.3 9000 2000 230 40 SC

SC122302000210002.3E4022891210

نوع

جایگز�ن

SV210جایگز�ن

بخار سدیم(جایگز�ن)
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یکی دیگر از انواع لام�های  تخلیه گازی متال هالاید میباشد. نوری که از لامپ های متال هالید من�شر می گ�دد کیفیت و شدت 
مناسبی دا�د و چشم ما �ا اذیت نمی کند. مصا�ف داخلی ا�ن لامپ ها در سالن های اجتماعات و تالا�ها می باشد و همچن�ن 
ب�ای مصا�ف خا�جی آن ها می توان به پا�کینگ ها و کا�خانه ها و… اشا�ه نمود. ا�ن محصول در �م�ن های ور�ش و استاد�وم ها ن�ز 

مو�د استفاده ق�ار می گ��د.

S H A H A B  T O U S H E H لامپ متال  هالید

مدل توان

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

بیضوی

BT

استوانه ای

استوانه ای

شکل حباب حداکثر
قطر حباب

حداکثر 
طول لامپ

شدت جر�ان 
نامی

شار نوری دمای �نگ ولتاژ نامی بالاست ایگنایتور تعداد در 
کا�تن

سیستم 
ب�ن المللی کدگذاری 

لامپ

کلاهک

MH150

MH70

150

70

48

39

211

156

E40

E27

1.8

0.98

14500

5500

4000

4000

4000

4000

4000

4000

4000

230

230

MT

MT

MT

MT

MT

MC

HT

12

50

12

12

12

6

6

230

230

230

230

230

21000

32000

31000

50000

85000

3

3.5

3.5

6.2

10.3

E40

E40

E40

E40

E40

260

292

292

340

380

48

63

122

82

82

250

400

400

600

1000

MH250

MH400BT

MH400

MH600

MH1000

مدل توان

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

استوانه ای

شکل حباب حداکثر
قطر حباب

حداکثر 
طول لامپ

شدت جر�ان 
نامی

شار نوری دمای �نگ ولتاژ نامی بالاست ایگنایتور تعداد در 
کا�تن

سیستم 
ب�ن المللی کدگذاری 

لامپ

کلاهک

MHD70

MHD70

MHD150

MHD150

70 22 117.6

117.6

135.4

135.4

R7s 0.98

0.98

5500 5000

3100

5000

3100

230 MN-Double ended

MN-Double ended

MN-Double ended

MN-Double ended

12

12

12

12

230

230

230

5500

11000

12500

1.8

1.8

R7s

R7s

R7s

22

25

25

70

150

150

متال هالاید دوسر

متال هالاید
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